
 
 
 

Motion till Nacka kommunfullmäktige 13 november 2017  
Sidney Holm och Lisskulla Zayane 
Miljöpartiet de gröna 

Anordna en hållbarhetsvecka i Nacka 

Från Lund1 i söder till Luleå i norr anordnas årligen olika hållbarhetsveckor. Det är 
dagar av seminarier, föreläsningar och träffar mellan olika näringsidkare, 
föreningslivet och representanter för att utbyta erfarenheter, lära av varandra och 
lyfta ämnet hållbarhet. Flera kommuner i Sverige anordnar också tillsammans med 
olika arrangörer en s.k. SEE-vecka med fokus på frågor om social, ekonomisk och 
ekologisk utveckling.2 

Att samla olika intressenter för att nätverka och utbyta erfarenheter eller bara visa 
upp sig är värdefullt på flera plan – för utställare, besökare, deltagare och allmänhet. 
Att stå värd för en SEE-vecka tillsammans med andra intressenter kan sätta fokus på 
och lyfta hållbarhetsfrågor över gränserna. Nacka kommun skulle med sina 
kommunala bolag i framkant, sitt stadsskapande och sina lokala miljömål vara en 
lämplig anordnare av en sådan temavecka. Förhoppningsvis skulle den – precis som 
den Företagarträff3 som Nacka kommun är med och anordnar – sätta Nacka på 
hållbarhetskartan och kunna bli ett återkommande, årligt inslag. 

 

Mot bakgrund av detta föreslår Miljöpartiet att: 

 Nacka kommun undersöker möjligheten att, ensam eller tillsammans med 
andra, anordna en hållbarhetsvecka i kommunen 

 

 

---------------------- -------------------------- 
Sidney Holm, MP Lisskulla Zayane, MP 

                                                 
1 http://www.hallbarhet.lu.se/nyheter-och-press/hallbarhetsveckan  
2 Se exempelvis https://www.seehallbarhetsveckan.se/vasterbotten/for-deltagare/om-see-hallbarhetsvecka/ samt 

http://www.almhult.se/sv/miljohalsa/miljoochklimatarbete/hallbarhetsveckan.4.5189a1481584916cedb1b4c1.ht

ml   
3 http://www.foretagartraffen.se/fakta/  
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Anteckning
Nacka träffar andra på mässor och seminarium Aktivt arbetar för att involvera och inspirera i samband med Hållbar utmaning och miljöpris. Där skapas möten mellan de som verkligen kan påverka hållbarutveckling, unga och företag. Bra arbetssätt där vi lärt av andra kring livsmedelsupphandling etc Hållbarhet är en framtidsfråga Utreda under året hur hållbarhet blir ett tydligare inslag på större arrangemang där kommunens företrädare träffar näringsliv , medborgare. företagarträffen och stadsutvecklingsdagarna Deltar och har erbjudit att delta som talare på hållbar kommuns stora mässa. Mest nytta för skattepengarna 
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